Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 29.07.2022
	№ 57

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения  от 31.01.2022 № 33 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 31.01.2022 № 32 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» на 2022 год», отчетом от 25.05.2022 №2022-НН-7(20), составленного оценщиком Токаревым Алексеем Владимировичем

Собрание депутатов Кручено-Балковского
сельского поселения решило:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 31.01.2022 № 32 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» на 2022 год» следующие изменения:
1.1 Таблицу «Условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»»  изложить в следующей редакции:

	Наименование
имущества
	Характеристика
имущества
	Сведения о земельном участке, на котором расположен объект
	Способ приватизации
	Начальная
цена, рублей

	Нежилое здание,  этажность: 1. Адрес: Ростовская область, Сальский район, х. Новоселый 1-й, ул. Ленина, 6

	Общая площадь 58,7 кв м, кадастровый номер
61:34:0120401:264

	Общая площадь 564 кв м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии.

	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	105150,00

2. Настоящее решение разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Кручено-Балковского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения по бюджетной, налоговой и экономической  политике.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                       Г.В. Устинова

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от

29.0

7

.202

2

№

57

с. Крученая Балка

О внесении изменений

в решение Собрания

депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

от 31.01.2022 № 33 «

Об условиях

приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Кручено

-

Балковское сельское поселение

»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001  №178

-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

решением Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

от

31.01.2022 №

32

«Об утверждении прогнозного план

а

(программы)

приватизации муниципального имущества муниципального образования

«Кручено

-

Балковское сельское поселение»

на 2022

год

»

,

отчетом от 25.05.2022

№2022

-

НН

-

7(20), составленного оценщиком Токаревым Алексеем

Владимировичем

Собрание депутатов Кручен

о

-

Балковского

сельского поселения решило:

1.

Внести в

приложение

к решению

Собрания депутатов

Кручено

-

Балковского сельского поселения

от 31.01.2022 №

32

«Об утверждении

прогнозного плана

(программы)

приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Кручено

-

Балковское сельское поселение»

на

2022

год

»

следующие изменения:

1.1

Таблицу «

У

словия приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования «Кру

чено

-

Балковское сельское поселение»

»  изложить в следующей редакции:

Наименование

имущества

Характеристика

имущества

Сведения о земельном

участке, на котором

расположен объект

Способ

приватиза

ции

Начальна

я

цена,

рублей